
Baustellenfahrplan vom 6. bis 7. Februar 2026

Linie Bus RB 72 Bus RB 72
Zugnummer 86639 76639 86641 76641
Verkehrstage  06.02.  06.02.  06.02.  06.02.

Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab Bahnhofsvorplatz 21:45 22:09 22:52 23:16
Fischbach-Camphausen ab Im Heiliggraben 22:00 22:17 23:07 23:24
Quierschied ab Bahnhof 22:06 22:21 23:13 23:28
Merchweiler an Rathaus 22:16 22:25 23:23 23:32
Merchweiler ab Rathaus 22:16 22:26 23:23 23:33
Gennweiler ab Bahnhof 22:22 22:32 23:29 23:39
Illingen (Saar) an Bahnhof 22:27 22:34 23:34 23:41
Illingen (Saar) ab 22:34 23:41
Wustweiler ab 22:38 23:45
Dirmingen ab 22:41 23:48
Eppelborn ab 22:46 23:53
Bubach ab 22:48 23:55
Lebach an 22:54 0:00
Lebach ab 22:54 0:00
Lebach-Jabach an 22:57 0:03

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Lebach/Jabach - Illingen - Saarbrücken

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


